北 京 消 防 协 会
京消防协〔2019〕18号

北京消防协会关于举办灭火器维修标准
宣贯培训班的通知
各会员单位：
为进一步规范本市灭火器维修服务活动，提高行业自律和服务质量，协会将于11月中旬组织举办灭火器维修标准宣贯培训班，同时学习贯彻北京市地方标准DB11/T1620-2019《建筑消防设施维修保养规程》、北京消防团体标准BJXF·TB005-2016《灭火器维修技术文件编制指南》，现将相关事宜通知如下：
一、报名
1、报名时间：2019年11月1日-2019年11月7日
2、报名方式：网上报名，将报名材料以电子版形式发送协会培训部邮箱。（xfxhpxb@163.com）
3、报名材料：（1）提交电子版《个人会员申请登记表》（见附件）（2）电子版身份证扫描件（3）近期二寸免冠白底彩色照片3张（背后写名字，开班当天务必携带）。
4、报名费用：500元/人（含资料费、午餐）
5、付款方式：银行转账
6、汇款信息：
（1）账户名称：北京消防协会
（2）账号：0200 0029 0908 9213 988
（3）开户行：中国工商银行股份有限公司北京新街口支行（备注转账信息：公司简称+培训费）
二、参加人员
北京灭火器维修消防技术服务机构相关单位维修技术人员。
三、培训内容
1、北京市地方标准DB11/T1620-2019《建筑消防设施维修保养规程》
2、公安部行业标准GA95-2015《灭火器维修》
3、北京消防团体标准BJXF·TB005-2016《灭火器维修技术文件编制指南》
对此次参加灭火器维修标准宣贯培训的人员，经考试合格后，由北京消防协会颁发合格证书。
四、培训时间：电话另行通知
五、培训地点：北京消防协会五层513室（北京市西城区南蜂窝路19号）
联系电话：63970581转8510
联系人:  刘畅
特此通知。
附：《个人会员申请登记表》
北京消防协会
                        2019年11月1日

北京消防协会　　    　　　    　　2019年11月1日印发
北京消防协会个人会员申请登记表

	姓    名

	性    别

	照片

	民    族

	年    龄

	政治面貌

	学    历

	从事专业

	职    称

	联系电话

	电子邮箱

	身份证号

	通讯地址

	工作单位及职务

	申请人简历

	申请人意见
	申请人签名：

年    月    日

	变更情况

	经办人：
	审核人：

	证书编号

	有效期限
	自        年    月    日至        年    月    日

	审批意见
	年    月    日